令和４年３月７日

報 道 関 係 者  各 位
市 川 市  企 画 部 長  小 沢 俊 也

「市川市と ANEW Holdings 株式会社との包括連携に関する協定」の
締結について（お知らせ）

平素より本市の企画行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
この度、本市と ANEW Holdings 株式会社は、相互の連携により市民サービスの向上及び市域内

の成長・発展を図ることを目的に、下記のとおり協定を締結しましたのでお知らせいたします。
なお、本協定に係る締結式の出席者につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点

から、関係者に限らせていただきましたのでご承知おきください。

記

１．協定の相手方
ANEW Holdings 株式会社

２．協定締結日
令和４年３月７日（月）

３．連携事項

⑴ 市川市の情報発信や施策 PRに関すること。

⑵ 地域活性化に関すること。

⑶ スポーツ・健康に関すること。

⑷ 子育てや福祉、一人親家庭に関すること。

⑸ 音楽や文化に関すること。

⑹ 観光やブランド振興に関すること。

⑺ その他本協定の目的に沿うこと。

  ※協定締結式の写真データの提供を希望される場合は、以下までご連絡ください。

以上

（お問い合わせ） 市川市 企画課長事務取扱 企画部次長 佐久間 剛
         電話：０４７－７１２－８５９１